



# **MOLS INVEST ApS**

Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved

CVR-nr. 26 53 46 31

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

---

Jørn-Ole Frydenlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance                                         | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter                                           | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                    |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | MOLS INVEST ApS<br>Vadestedet 1, 1.<br>4700 Næstved<br><br>CVR-nr.: 26 53 46 31<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b>        | Jørn-Ole Frydenlund, Edith Rodes Vej 86, 4700 Næstved, Adm.<br>direktør                                            |
| <b>Revisor</b>          | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V                                      |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Mols Naturenergi ApS, Næstved                                                                                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af tilknyttet virksomhed Mols Naturenergi ApS og besiddelse af pantebreve.

### Oplysning om usikkerhed om going concern

I forbindelse med at selskabet har tabt hele sin egenkapital er der indgået aftale med selskabets pengeinstitut, der under aftalte forudsætninger sikrer fortsat drift med henblik på kontrolleret afvikling af selskabets aktiver. Under hensyntagen til arten af selskabets aktiver forventer selskabet at fortsætte driften en mindre årrække, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets sommerhusgrund er i regnskabsåret solgt med en mindre værdiregulering.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                           | 1/7 2021<br>- 30/6 2022 | 1/1 2020<br>- 30/6 2021 |
|-------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-14.524</b>          | <b>-23.914</b>          |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                | -383                    | -47.000                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-14.907</b>          | <b>-70.914</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                       | 8.750                   |
| Andre finansielle indtægter                           | 48.307                  | 50.885                  |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -2.593                  | -3.316                  |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>30.807</b>           | <b>-14.595</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>30.807</b>           | <b>-14.595</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                         |                         |
| Overføres til overført resultat                       | 30.807                  | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0                       | -14.595                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>30.807</b>           | <b>-14.595</b>          |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                           |                |                |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0              | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 532.399        | 563.492        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | 532.399        | 563.492        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b>532.399</b> | <b>563.492</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer       | 0              | 73.000         |
| Varebeholdninger i alt                   | 0              | 73.000         |
| Likvide beholdninger                     | 1.275          | 7.299          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>1.275</b>   | <b>80.299</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>533.674</b> | <b>643.791</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>           |                                          |                    |                    |
|---------------------------|------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Note                      |                                          | 2022               | 2021               |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                    |                    |
|                           | Virksomhedskapital                       | 500.000            | 500.000            |
|                           | Overført resultat                        | -11.645.580        | -11.676.387        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-11.145.580</b> | <b>-11.176.387</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                    |                    |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 10.713.765         | 10.848.439         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500             | 18.750             |
|                           | Anden gæld                               | 952.989            | 952.989            |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 11.679.254         | 11.820.178         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>11.679.254</b>  | <b>11.820.178</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>533.674</b>     | <b>643.791</b>     |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | Virksomhedskapital | Overført resultat  | I alt              |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000            | -11.661.792        | -11.161.792        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -14.595            | -14.595            |
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 500.000            | -11.676.387        | -11.176.387        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 30.807             | 30.807             |
|                                          | <b>500.000</b>     | <b>-11.645.580</b> | <b>-11.145.580</b> |

## Noter

| 1/7 2021<br>- 30/6 2022 | 1/1 2020<br>- 30/6 2021 |
|-------------------------|-------------------------|
|-------------------------|-------------------------|

### 1. Usikkerhed om going concern

I forbindelse med at selskabet har tabt hele sin egenkapital er der indgået aftale med selskabets pengeinstitut, der under aftalte forudsætninger sikrer fortsat drift med henblik på kontrolleret afvikling af selskabets aktiver. Under hensyntagen til arten af selskabets aktiver forventer selskabet at fortsætte driften en mindre årrække, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

|                                 |      |         |
|---------------------------------|------|---------|
| Nedskrivninger på anlægsaktiver | -383 | -47.000 |
|                                 | -383 | -47.000 |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|                                         |            |               |
|-----------------------------------------|------------|---------------|
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | 383        | 47.000        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b>383</b> | <b>47.000</b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anparter i tilknyttet virksomhed, Mols Naturenergi ApS. Bogført værdi heraf udgør t.kr. 0

Til sikkerhed for pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabs pantebreve. Bogført værdi heraf udgør t.kr. 532.

Til sikkerhed for pengeinstitut er der stillet sikkerhed i gældsbeholdninger. Bogført værdi heraf udgør t.kr. 0.

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Gælden i tilknyttet virksomhed udgør t.kr. 0.

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
